Máquinas e implementos agrícolas novos e usados, comércio de peças e

acessórios, serviços de manutenção e reparação de máquinas e

implementos agrícolas e de veículos automotores, do lote urbano n° 03 (três)

da quadra “A” do Loteamento Berçário Industrial Salete, com uma área de

2.340,00m^ (dois mil trezentos e quarenta metros quadrados), matriculado

sob n° 8.134 no Registro de Imóveis de Serafina Corrêa, sem benfeitorias,

situado nesta cidade de Serafina Corrêa, na Rua das Indústrias, lado ímpar

da numeração, esquina com a Rua Cooperlate, no quarteirão formado pelas

[...]

faixa de domínio da RS-129, antes lote 12 (doze).sessenta e cinco centímetros), com a

deste ponto, fazendo flexão rumo OESTE, por 256,00m (duzentos e cinquenta

metros), com o lote n.° 14 (quatorze), da linha Quinze de Novembro; deste ponto,

fazendo flexão rumo SUL, por 125,00m (cento e vinte e cinco metros); deste ponto,
três metros e noventa

e seis

por 83f ,90m (oitenta eazendo flexão rumo LESTE,

centímetros); e deste ponto, fazendo flexão rumo SüL, por 125,00m (cento e vinte e

cinco metros), as três linhas, com parte do lote n.° 12 (doze) da Linha Quinze de

Novembro; deste ponto, fazendo flexão rumo LEÍSTE, por 225,60m (duzentos e vinte e

cinco metros e sessenta centímetros), com o lote n.° 10 (dez) da Linha Quinze de

Novembro; deste ponto, fazendo flexão rumo NORTE, por 93,00m (noventa e três

metros), com o lote n.“ 01 (um) da Linha Rio Grande; deste ponto fazendo flexão rumo

NOROESTE, por 58,50m (cinqüenta e oito metros e cinqüenta centímetros),

[...]

ponto, fazendo flexão rumo SUL, por 61,60m (sessenta e um metros e sessenta

centímetros), deste ponto, fazendo flexão rumo Oeste, por 160,00m (cento e sessenta

metros); todas estas linhas com terras de propriedade do Município de Serafina

Corrêa; deste ponto, fazendo flexão rumo NORTE, por 151,00 (cento e cinquenta e um

e cinco metros), com terras de propriedademetros), sendo em 135,OOm (cento e trinta

16,00m (dezesseis metros), com a Ruado Município de Serafina Corrêa, e em

Cooperlate; deste ponto, fazendo flexão rumo Leste, por 185,0Qm (cento e oitenta e

a Rua Cooperlate, onde atinge o ponto de partida.-cinco metros), com

[...]

Serafina Corrêa. RS - CEP 99250-000
Fone: (54) 3444-1305 - Email: imoveis@cartorioserafina.com.br

-6.232--01-007

Serafina Corrêa, RS.

administrativa, com a área

metros quadrados e vinte e
TTurtSw.T.r Uma gleba de terras urbanas, sem numeração

de 40.289,25m=* (quarenta mil, duzentos e oitenta  e nove

centímetros quadrados), sem benfeitorias, situado nesta cidade de Serafina

quarteirão indefinido, com
cinco

Corrêa, na Rua Cooperlate, lado par da numeraçao, em

confrontações: partindo de um ponto situado na esquina da

faixa de domínio da RS-129, em direção a Noroe.^,

centímetros) com a faixa de

as seguintes medidas e

Rua Cooperlate, lado par, com a

por 91,65in (noventa e um metros e sessenta e cmco

domínio da RS-129, antes lote n.° 12 (doze); deste ponto, fazendo flexão rumo Oeste,

256,00m (duzentos e cinqüenta e seis metros) com  o lote n.° 14 (quatorze), da
125,00m (cento e vinte e

por

mesma Linha; deste ponto, fazendo üexão rumo Sul, por

Leste, por 83,90m (oitenta e trêsmetros); deste ponto, fazendo flexão rumo

metros e noventa centímetros); e

(cento e vinte e cinco metros), as três linhas com parte do lote zi.° 12 (doze), da Linha

Quinze de Novembro; deste ponto, fazendo flexão rumo Leste, por 234, lOm (duzentos

dez centímetros), sendo em 225,60m (duzentos e vinte e

cinco

deste ponto, fazendo flexão rumo Sul, por 125,00m

e trinta e quatro metros e

cinco metros e sessenta centímetros) com o lote n.° 10 (dez), da mesma linha, e em
terras de ArdoHno Zamarchi; deste

8,50m (oito metros e cinqüenta centímetros), com
linha levemente inclinada no sentido sul-